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Sejmik o sytuacji na rynku pracy

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podczas dzisiejszej sesji dokonali oceny sytuacji na rynku
pracy w 2007 roku i jednogłośnie przyjęli uchwałę dotyczącą realizacji kolejnych zadań w zakresie polityki
rynku pracy. 

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podczas dzisiejszej sesji dokonali oceny sytuacji na
rynku pracy w 2007 roku i jednogłośnie przyjęli uchwałę dotyczącą realizacji kolejnych zadań w zakresie
polityki rynku pracy.   
 W  uchwale  sejmik  zobowiązał  zarząd  województwa  do  podejmowania  działań  służących  wzrostowi  zatrudnienia,
rozwojowi zasobów ludzkich, przeciwdziałaniu i łagodzeniu skutków bezrobocia w województwie. Działania te prowadzone
będą  w  ramach  Świętokrzyskiego  Planu  Działań  na  Rzecz  Zatrudnienia  na  rok  2008  oraz  w  oparciu  o  programy
finansowane  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  tj.  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju
Regionalnego  oraz  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki.
 – Porównując rok 2007 z 2006 podkreślić należy wzrost o  środków przeznaczonych na realizację zadań na rzecz poprawy
sytuacji na rynku pracy – powiedział podczas sesji Marek Gos, członek Zarządu Województwa. – Aktywną formą wsparcia
objęto w ubiegłym roku ponad 28 tys. osób. To także duży wzrost w porównaniu z ubiegłymi latami. Blisko 10 tys.
absolwentów skierowano na staże pracy, a ponad 5 tys. wzięło udział w różnych szkoleniach – dodał Marek Gos. Zdaniem
członka Zarządu Województwa – dysponujemy coraz większymi środkami, dzięki czemu stale zwiększają się zakresy
rzeczowe wszystkich projektów. Ich realizacja w znaczący sposób poprawia sytuację osób korzystających z pomocy. 2007
rok był kolejnym, w którym odnotowaliśmy spadek bezrobocia w województwie świętokrzyskim (2005 – 20,8%, 2006 –
17,8%, 2007 – 15,1%). Jest wielka szansa, że 2008 rok będzie jeszcze korzystniejszy, a efekty podejmowanych działań na
rzecz poprawy sytuacji na rynku pracy jeszcze lepsze – zakończył Marek Gos.


